АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА- БЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«      » сентября   2022 года                                                                                 №
[bookmark: _GoBack]      «О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Хара-Быркинское» от 1 апреля 2015 года  № 5  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» и членов их семей на официальном сайте администрации Муниципального района «Оловяннинский район» в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»».

   На основании протеста от 05.09.2022г. прокурора Оловяннинского района в соответствии с частью 4  ст. 7, Федерального закона   от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Хара-Быркинское»,
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» от  1апреля 2015  № 5  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» и членов их семей на официальном сайте администрации Муниципального района «Оловяннинский район» в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  3. Настоящее постановление  обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Хара-Быркинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» « olovyan.75.ru."

  И.о.главы  сельского поселения
«Хара- Быркинское»                                                                          А.В.Тинякова